

K F Z Meisterbetrieb  
Robert Neubert  
Adolf-Wagenbrenner-Str. 3  
97222 Rimpar

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240501475  
Kundennr.: 53586  
Datum: 22. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240501584 vom 22.05.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	2,71	8,13
3	90407		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFZ35-E/KFGL35-D, 697 mm lang, Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	63,65	63,65
4	80493		<b>AL-KO Auflaufstoßdämpfer, f. 251 R/S, Ø 28 mm</b> AL-KO Auflaufstoßdämpfer, für 251 R/S, Ø 28 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,78 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240002433</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	1	Stück	75,52	75,52
5	10416		<b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	5	Stück	8,67	43,35

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501475

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10526		Versandgewicht: 0,16 kg <b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß H: 65 x B: 44 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	2	Stück	3,26	6,52
7	40061		Versandgewicht: 0,05 kg <b>Ersatzring, f. Abreißseile</b> Ersatzring, für Abreißseile  customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE	10	Stück	0,78	7,80
8	6		Versandgewicht: 0,16 kg <b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>213,32</b>
19% MwSt.							40,53
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>253,85</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501475 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,115

**Lief. an Adresse:**

K F Z Meisterbetrieb  
Robert Neubert  
Adolf-Wagenbrenner-Str. 3  
97222 Rimpar  
Deutschland